Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2017  № 1909
О проведении конкурса на право заключения    договора    аренды
муниципального имущества города Чебоксары
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы  от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Положением о Чебоксарском городском комитете по управлению имуществом администрации города Чебоксары, утвержденным решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 06.03.2012 № 502, администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Чебоксарскому городскому комитету по управлению имуществом:

1.1. Выступить организатором конкурса на право заключения договора аренды следующего муниципального имущества города Чебоксары:
силовой трансформатор ТМ 1000 35/0,4 кВ. мощностью 1000 кВА, находящийся в распределительном устройстве насосной станции № 1, расположенным по адресу: г. Чебоксары, п. Сосновка, ул. Заречная, 19А;

силовой трансформатор ТМ 630 35/0,4 кВ. мощностью 630 кВА, находящийся в распределительном устройстве насосной станции № 2, расположенным по адресу: г. Чебоксары, Заволжье, 41 кв. Акшольского лесничества;

силовой трансформатор ТМ 400 35/0,4 кВ. мощностью 400 кВА, находящийся в распределительном устройстве насосной станции № 3, расположенной по адресу: г. Чебоксары, п. Октябрьский, ул. Лесная, 9А;

силовой трансформатор ТМ 800 6/0,4 кВ. мощностью 800 кВА, находящийся в распределительном устройстве насосной станции № 4, расположенным по адресу: г. Чебоксары, Пионерская набережная, 1А;

инженерная инфраструктура индустриального парка г. Чебоксары             (2 этап): распределительный газопровод (4-этап), год ввода в эксплуатацию по завершении строительства 2017, протяженность 471 м., кадастровый номер 21:01:030306:533.

1.2. Определить условия проведения конкурса на право заключения договора аренды муниципального имущества города Чебоксары, указанного в пункте 1.1.
1.3. Провести конкурс на право заключения договора аренды муниципального имущества города Чебоксары, указанного в пункте 1.1.

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя Горкомимущества Васильева Ю.А.

Глава администрации города Чебоксары

              А.О. Ладыков